
      
 

DZIENNIK USTAW 
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

Warszawa, dnia 27 kwietnia 2015 r. 

Poz. 571 

RO ZPORZĄDZENIE 

MINISTRA ZDROWIA
1)

 

z dnia 13 kwietnia 2015 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie preparatów zawierających środki odurzające lub substancje psychotropowe, 

które mogą być posiadane w celach medycznych oraz stosowane do badań klinicznych, po uzyskaniu zgody 

wojewódzkiego inspektora farmaceutycznego 

Na podstawie art. 42 ust. 2 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu narkomanii (Dz. U. z 2012 r. poz. 124 

oraz z 2015 r. poz. 28) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W rozporządzeniu Ministra Zdrowia z dnia 6 lutego 2012 r. w sprawie preparatów zawierających środki odurza-

jące lub substancje psychotropowe, które mogą być posiadane w celach medycznych oraz stosowane do badań klinicz-

nych, po uzyskaniu zgody wojewódzkiego inspektora farmaceutycznego (Dz. U. poz. 169) § 2 otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. Oprócz podmiotów wymienionych w art. 42 ust. 1 ustawy, do podmiotów, których działalność wymaga 

posiadania i stosowania preparatów w celach medycznych, po uzyskaniu zgody inspektora, należą: 

1) armatorzy lub reprezentujący ich kapitanowie morskich statków handlowych, z wyjątkiem statków uprawiają-

cych wyłącznie żeglugę portową, przybrzeżną i na wodach osłoniętych, oraz armatorzy lub reprezentujący ich 

kapitanowie morskich statków używanych tylko do celów naukowo-badawczych; 

2) przewoźnicy lotniczy; 

3) izby wytrzeźwień oraz placówki utworzone przez jednostkę samorządu terytorialnego w celu wykonywania za-

dań izby wytrzeźwień lub placówki, którym jednostka samorządu terytorialnego zleciła wykonywanie zadań 

izby wytrzeźwień.”. 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia. 

Minister Zdrowia: B.A. Arłukowicz 

                                                           
1) Minister Zdrowia kieruje działem administracji rządowej – zdrowie, na podstawie § 1 ust. 2 rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów 

z dnia 22 września 2014 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra Zdrowia (Dz. U. poz. 1268). 




